

# Årsberetning 2023/24



Vi er skolens støtteforening og vi brænder for at støtte og hjælpe vores lokale skole.

Vores formål er, at vi gennem aktiviteter sikrer bred opbakning i lokalsamfundet, så skolens eksistensgrundlag bevares. Vi indsamler midler til lejrskoler og andre aktiviteter som kan være med til at gøre skolelivet sjovere for alle elever, og gøre mere muligt.

Skolens venner drives af frivillighed. Igennem de 23 år vi har været skolens støtteforening, har vi haft mange venner som hver især har bidraget med frivilligt arbejde for at støtte skolen. Det er fantastisk hvad vi kan opnå i vores lille by, når vi er mange som står sammen og arbejder sammen om fælles mål.

Vi har et attraktivt lokalt fællesskab. At være frivillig her giver mening og værdi. Vi har en positiv tilgang til hinanden og det vi deltager i. Alle har og får indflydelse og vi prøver at gøre frivilligheden overskuelig, og sige ja til det vi kan løfte. Vi har brug for flere frivillige venner, så hvis du har en ven gemt i maven, så kom til en af os og kom med i gruppen.

Vi har et første mål hvert år, om at overdrage 10.000 kr. til skolen som er øremærket til lejrskole for skolens elever. Vi er stolte af at vi er med til at sikre at alle elever forsat kan komme på lejrskole. Vi samler penge ind til flere aktiviteter, men lejrskolen har altid første prioritet, - og det føles bare så godt hver gang målet lykkes.

I 2023/24 arbejdede vi backstage for Børkop Event Group hele 2 gange. Vi er meget glade for vores samarbejde her. Stor tak til alle som hjalp os med at knokle for en go fest og et godt overskud, som vi kan støtte børnene med. Denne gang har vi doneret en stor gynge til børnene og vi har endda også sendt hele skolens børn og voksne afsted på heldagsudflugt- Hvad mon vi finder på næste gang?

Vi har også afholdt fastelavnfest for 300 børn og voksne i hallen. I juni stod vi for pølsebod og kagebod ved skolefesten. Ved alle disse arrangementer har vi støttet byens initiativer og samlet ind til kassen, som var næsten tom efter Tarzanbanen blev bygget. Det er virkelig fedt med så stor opbakning til alt det vi finder på.

Ved byfesten afholdt vi ølsmagning igen i år. Det gør vi både for at bakke om byfesten og skabe en god sjov aften for de voksne. Og så tjener vi tilmed et overskud som vi bagefter kan bruge til foreningens formål.

Igen i år, vil vi gerne opfordre ALLE husstande i og omkring Gårslev, til at indbetale 100 kr. for støtte-medlemskab for 2023/24. Tusind tak for al opbakning til os.



STØT OS - VI STØTTER SKOLEN



Formand Malene Sølvblad Nielsen

e-mail: [gsvenner@gmail.com](mailto:gsvenner@gmail.com)

Følg os på Facebook: [https://www.facebook.com/gaarslevskolesvenner?locale=da\\_DK](https://www.facebook.com/gaarslevskolesvenner?locale=da_DK)